
 

 

 

 

 

 

 

 
DA CITARE SEMPRE NELLA RISPOSTA 

 

 

 

 

 
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE 

Ufficio Attività Contrattuali per il Vestiario e l’Equipaggiamento e l’Armamento della Polizia di Stato 
Pec: dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it 

 

Pag 1 di 2 

 

 

 

ETICHETTA DI PROTOCOLLO 

IL DIRETTORE CENTRALE 

 

 

VISTO il Bando di gara pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità Europee S/081 del 

24 aprile 2020 (190505-2020-IT) e  nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 50 – V 

Serie Speciale  - Contratti Pubblici del 4 maggio 2020, oltre che per estratto su n. 2 quotidiani 

nazionali e n. 2 a rilevanza regionale, con il quale è stata indetta una Procedura aperta con 

criterio di aggiudicazione al minor prezzo ai sensi dell’art. 95 commi 4 lett. b) e 5 del Decreto 

Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., per la fornitura di capi di vestiario e manufatti di 

equipaggiamento  occorrenti al personale della Polizia di Stato - FL 404 - con durata triennale 

(2020-2021-2022) per i lotti 3-4-5 e 6, ed annuale per i lotti 1 e 2; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 600.C.EQ.C.FL 404, datato 24 luglio 2020, con il quale è stata 

nominato il Seggio di gara incaricato di valutare la documentazione amministrativa e le offerte 

economiche prodotte dai concorrenti  alla Procedura aperta di che trattasi; 

 

CONSIDERATO che per la fornitura di nr. 100100 berretti invernali operativi                       

(lotto 4 ) CIG 8180169900 sono pervenute n. 3  offerte; 

 

CONSIDERATO che l’offerta complessiva prodotta dalla Società CO.MI. Srl (ausiliaria 

Summer Conf. Srl), risultata miglior offerente, come da verbale dell’11 settembre 2020,  è di €         

1.038.037,00 (IVA esclusa );  

  

TENUTO CONTO che è risultato congruo il prezzo offerto dalla succitata Società, ai sensi dell’ 

art. 97, del D. Lgs 50/2016. 

 

TENUTO CONTO che è stata effettuata con esito positivo la verifica del possesso dei requisiti 

ai sensi dell’art. 216 c. 13 del D.lgs 50/2016 e della delibera ANAC nr. 157 del 17.02.2016; 

 

VISTO l’art. 94 del D. Lgs 50/2016; 

 

VISTO il decreto del Capo della Polizia n. PEF 305.2020, datato 31 marzo 2020, registrato con 

visto n. 1682 del 07 aprile 2020 dall’Ufficio Centrale del Bilancio, con il quale si attribuiscono i 

poteri di gestione e di spesa per l’anno 2020 ; 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’ Interno, datato 9.08.2018, registrato alla Corte dei Conti in 

data 21.09.2018, Foglio n. 2101, con il quale lo scrivente è stato nominato Direttore Centrale dei 

Servizi Tecnico Logistici e della Gestione Patrimoniale. 

 

mailto:dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE 

 

 

Pag 2 di 2 

 

 

D E C R E T A 

 

che la fornitura di  nr. 100.100 berretti invernali operativi  per il personale della Polizia di Stato  

è  aggiudicata alla Società: 

 

CO.MI. Srl (ausiliaria Summer Conf. Srl)   

  

 

Roma,  

 

 

 

        IL DIRETTORE CENTRALE  

           Vaccaro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-13T12:28:49+0100
	Validazione MIPG


		2020-11-13T13:31:08+0100
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0066308/2020 E m_it/DCSTLP




